团字〔2025〕7号

关于举办美育活动之“以音为舟渡心海·凭歌
作翼赴星辰”汉口学院十佳歌手大赛通知

各学院团委、团支部：

为深入学习贯彻党的二十大精神，全面贯彻党的教育方针，

落实立德树人根本任务，深化新时代教育评价改革要求，构建德

智体美劳全面发展的育人体系，根据《教育部关于全面加强和改

进新时代学校美育工作的意见》及《汉口学院“五育并举”实施

方案》文件精神，充分发挥美育在培根铸魂、启智润心中的独特

作用，共青团汉口学院委员会决定举办“以音为舟渡心海·凭歌

作翼赴星辰”汉口学院十佳歌手大赛。

现将具体要求通知如下：

一、活动主题

美育活动之“以音为舟渡心海·凭歌作翼赴星辰”汉口学院

十佳歌手大赛

二、参赛对象

汉口学院全体在校学生

三、赛事安排

报名时间：2025 年 3 月 17 日—21 日

比赛时间：2025 年 3 月-4 月（具体时间见详细通知）

四、报名方式

1. 线上报名：3 月 17 日—21 日学生可通过校大学生艺术团

发布的小程序填写电子报名表。

2. 线下报名：3 月 17 日—18 日学生可至图书馆和中央生活

区门口线下提交材料。

五、工作要求

广泛动员：请各学院分团委积极宣传，鼓励学生踊跃参与；

严格把关：选手需思想政治端正，参赛曲目内容健康向上；

协同配合：协助做好赛事宣传。

六、联系方式

联系人：刘冰倩

联系电话：15342733838

共青团汉口学院委员会

2025 年 3 月 17 日

	团字〔2025〕7号